
UCHWAŁA NR XXXIX/474/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2018 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przewodniczący Rady w razie potrzeby może dokonywać zmian i uzupełnień w tematyce i terminach 
sesji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie oraz Burmistrzowi 
Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  poz. 2232.

Id: ADD5A356-38BF-49F7-A80E-5D33606529F6. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie  
na 2018 rok 

 

Lp. Przewidywany 
termin Sesji 

Podstawowa tematyka obrad 

 
 
 
1. 

 
 
 

I Kwartał 
2018 r. 

- przedłożenie sprawozdania z wysokości wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Żnin, 
 
- sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2017,  
 
- sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żninie, 
 
- podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie za 2017 rok. 
 
- uchwały w sprawach bieżących 
 

 
 
2. 

 
 

II Kwartał 
2018 r. 

 
 
- podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Żnin za 2017 rok, 
 
- podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Żnina, 
 
- uchwały w sprawach bieżących. 

 
 
 
3. 

 
 
 

III Kwartał 
2018 r. 

 
- sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żnin za I  półrocze 
2018 roku, 
 
- uchwały w sprawach bieżących. 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/474/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: ADD5A356-38BF-49F7-A80E-5D33606529F6. Uchwalony Strona 1



 
 
4. 

 
 

IV Kwartał 
2018 r. 

 
- przyjęcie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2019, (do końca listopada) 
 
- informacja  Burmistrza Żnina o stanie realizacji zadań 
oświatowych Gminy Żnin za poprzedni rok szkolny.  
 
- uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień na rok 2019, 
 
 
- uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok, 
 
- przedstawienie informacji o analizie oświadczeń majątkowych, 
 
- przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Żninie 
na 2019 rok, 
 
- zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Żninie na 2019 rok, 
 
- uchwalenie budżetu Gminy Żnin na 2019 rok, 
 
- uchwały w sprawach bieżących.   
 
 

 
 
 

Id: ADD5A356-38BF-49F7-A80E-5D33606529F6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie został opracowany w oparciu o propozycje tematów

i zagadnień zgłoszonych przez stałe Komisje Rady i Burmistrza Żnina.

W planie pracy zostały określone tylko podstawowe tematy. W każdym czasie Przewodniczący Rady

może dokonać zmiany terminu i uzupełnień w tematyce sesji.

W związku z tym, że uchwała ta usprawni pracę Rady, jej podjęcie jest w pełni uzasadnione.

Id: ADD5A356-38BF-49F7-A80E-5D33606529F6. Uchwalony Strona 1




